
ROZBALTE TO 
V MAKRO
KOSMETICKÉ BALÍČKY

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

OLD SPICE DÁRKOVÝ SET
• Deep Sea truhla 
• bal.: sprchový gel 250 ml  

+ deo sprej 150 ml  
+ after shave 100 ml

• cena za 1 bal.

627,99*

519,00

CASH & CARRY www.makro.czDO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 20. 11. – 31. 12. 202425

Kód zboží: 482193

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.facebook.com/makro.cz
https://www.youtube.com/user/MakroCR


*cena s DPH   

PANTENE DÁRKOVÁ TAŠTIČKA
• bal.: šampon 250 ml + kondicionér 

160 ml + olej 100 ml + sérum 3× 15 ml
• cena za 1 bal.

DÁRKOVÝ SET
• bal.: tělové mýdlo 100 ml + šampon 

100 ml + multi. karta nástrojů 
• cena za 1 bal.

DOVE DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový set 225 ml 

+ tělové mléko 250 ml 
+ krém na ruce 75 ml 

• cena za 1 bal.

REXONA DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový gel 250 ml 

+ AP sprej 150 ml
• cena za 1 bal.

DOVE DÁRKOVÁ TAŠTIČKA
• bal.: sprchový gel 250 ml 

+ antiperspirant 150 ml 
+ tuhý deo 50 ml + taška

• cena za 1 bal.

FA DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový gel 250 ml 

+ deosprej 150 ml
• cena za 1 bal.

FA DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový gel 250 ml 

+ šampon 400 ml
• cena za 1 bal.

FROSCH DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový gel 3× 300 ml
• cena za 1 bal.

OLD SPICE 
DÁRKOVÝ SET
• bal.: deo stick 150 ml 

+ deo sprej 150 ml 
+ sprchový gel 250 ml

• cena za 1 bal.

Kód zboží: 482198

OLD SPICE DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový gel 250 ml 

+ tuhý deo 50 m
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 482212

 563,74 *

465,90

 192,39 *

159,00

 398,09 *

329,00
 216,59 *

179,00
 531,19 *

439,00

 188,64 *

155,90
 235,95 *

195,00
 337,59 *

279,00

 361,79 *

299,00

 240,79 *

199,00

2

Kód zboží: 482204

Kód zboží: 482712

Kód zboží: 482506 Kód zboží: 482563 Kód zboží: 482502

Kód zboží: 482149 Kód zboží: 482176 Kód zboží: 481056

cK2425_01-04.indd   2cK2425_01-04.indd   2 06.11.2024   14:3206.11.2024   14:32



*cena s DPH   

DERMACOL DÁRKOVÝ SET
• bal.: deo sprej 150 ml 

+ sprchový gel 50 ml
• cena za 1 bal.

DERMACOL DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový gel 250 ml 

+ pěna do koupele 500 ml + houbička 
• cena za 1 bal.

L’OREAL DÁRKOVÝ SET
• bal.: krém 50 ml + deo 50 ml 

+ sprchový gel 300 ml 
• cena za 1 bal.

PALMOLIVE DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový gel 2× 500 ml + Gua-Sha
• cena za 1 bal.

PALMOLIVE DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový gel 500 ml 

+ tekuté mýdlo 300 ml + žínka
• cena za 1 bal.

ELODE DÁRKOVÝ SET
• bal.: parfémová voda 100 ml 

+ tělové mléko 100 ml
• cena za 1 bal.

DENIM DÁRKOVÝ SET
• bal.: voda po holení 100 ml 

+ spchrový gel 250 ml 
+ deo sprej 150 ml

• cena za 1 bal.

C-THRU DÁRKOVÝ SET
• bal.: deo sprej 75 ml 

+ sprchový gel 250 ml 
• cena za 1 bal.

L’OREAL DÁRKOVÝ SET
• bal.: šampon 250 ml + balzám na vlasy 200 ml 

+ odličovač 125 ml + krém 50 ml
• cena za 1 bal.

 144,60 *

119,50

 192,39 *

159,00

 672,16 *

555,50
 199,65 *

165,00
 212,84 *

175,90

 292,82 *

242,00
 483,88 *

399,90
 320,65 *

265,00

 822,20 *

679,50

3

Kód zboží: 480720 Kód zboží: 482496

Kód zboží: 480959

Kód zboží: 482499 Kód zboží: 482626 Kód zboží: 482616

Kód zboží: 481703 Kód zboží: 481701 Kód zboží: 481700

cK2425_01-04.indd   3cK2425_01-04.indd   3 06.11.2024   14:3306.11.2024   14:33



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ALPA DÁRKOVÝ SET
• bal.: Francovka 60 ml 

+ bylinný gel 100 ml + krém 40 g
• cena za 1 bal.

LILIEN DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový gel 350 ml 

+ šampon 350 ml
• cena za 1 bal.

LILIEN DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchový gel 400 ml 

+ šampon a pěna do koupele 400 ml
• cena za 1 bal.

NATURALIS DÁRKOVÝ SET
• bal.: sprchové mléko 350 ml 

+ tělové mléko 350 ml
• cena za 1 bal.

DÁRKOVÝ SET ROSE WATER
• bal.: čisticí voda 200 ml + krém 200 ml 

+ odličovací mléko 200 ml
• cena za 1 bal.

DÁRKOVÝ SET ČESKÝ HERBÁŘ
• bal.: sprchový gel 200 ml 

+ šampon 200 ml
• cena za 1 bal.

DÁRKOVÝ SET – POMERANČ
• bal.: sprchový gel 200 ml 

+ tělové mléko 200 ml 
• cena za 1 bal.

REGINA DÁRKOVÝ SET
• bal.: hydratační mléko 50 ml 

+ revitalizační sérum 30 ml
• cena za 1 bal.

DÁRKOVÝ SET SHOWER PAMPER
• bal.: tělové mýdlo 50 ml 

+ tělové mléko 50 ml + turban
• cena za 1 bal.

 216,59 *

179,00
 168,19 *

139,00
 168,19 *

139,00

 253,98 *

209,90
 446,49 *

369,00
 228,69 *

189,00

 277,09 *

229,00
 278,91 *

230,50
 252,89 *

209,00

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 480998 Kód zboží: 469689 Kód zboží: 469699

Kód zboží: 469702 Kód zboží: 481970 Kód zboží: 481963

Kód zboží: 481986 Kód zboží: 482215 Kód zboží: 482710

cK2425_01-04.indd   4cK2425_01-04.indd   4 06.11.2024   14:3306.11.2024   14:33


	cK2425_01_fn_150
	cK2425_02_fn_150
	cK2425_03_fn_150
	cK2425_04_fn_150



